alla sua naturale scadenza facendo riferimento al suddetto disciplinare, contenente gli obblighi e le 
condizioni cui la stessa è vincolata ed a cui il subentrante è obbligato nei modi e termini del primo 
concessionario; 

Dato atto che: 
- ai sensi dell’art. 22 del regolamento il subentrante dovrà versare l'importo di € 2.146,00 (euro 
duemilacentoquarantasei/00) a titolo di deposito cauzionale; 
- il canone annuo è determinato in € 1.073,00 (euro millesettantatre/00), ai sensi della tabella 
contenuta nell’allegato A della L.R. n. 19 del 17/12/2018, aggiornata con D.D. n. 2656 del 
12.12.2024 ed è stato trasmesso con la procedura unificata di Direzione con scadenza 20/09/2025; 
- la Regione Piemonte ha provveduto ad adeguare il proprio sistema di gestione delle entrate in

[...]

ALBERGHI DI BAVENO S.P.A. a scelto di eseguire il versamento 
del deposito cauzionale a favore della Regione Piemonte con PagoPa. 

Verificato che la società S.A.B. ALBERGHI DI BAVENO S.P.A. (codice soggetto 393712, C.F. 
01205250036) deve corrispondere l’importo di € 2.146,00 (euro duemilacentoquarantasei/00), a 
titolo di deposito cauzionale. 

Ritenuto: 
- di accertare l’importo di € 2.146,00 sul capitolo 64730 del bilancio finanziario gestionale 2025-
2027, annualità 2025, dovuti dalla società S.A.B. ALBERGHI DI BAVENO S.P.A. a titolo di 
deposito cauzionale.